フリガナ 電話番号

氏名 携帯電話

フリガナ

氏名

フリガナ

氏名

１コース ２コース

備考

担当：長谷・田辺年齢

TEL:0978-62-5411

オプショナルツアー参加申込書

<企画主催>

一般社団法人 工学院大学校友会

※ご希望のコースに〇をお付け下さい。

※ 同 行 者 大分大会 実行委員会

令和４年度(一社)工学院大学校友会　大分大会

実行委員会主催オプショナルツアーのご案内

拝啓　時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さてこの度、『令和４年度　工学院大学校友会　大分大会』開催にあたり、

下記のおすすめ観光コースを設定しています。多数のご参加をお待ちしています。

　　☆ご出発日両コース共通：令和４年１１月１３日(日)

※ご参加のお客様には後日詳しい行程表と、お支払い方法をご案内致します。

※お申し込みは下記へお願いします。

※　申し込み締め切り日　１０月１０日(月・祝)

性別 年齢

　　　別府駅西口 (8:30出発) == 別府市竹細工伝統産業会館 (人間と竹とのかかわり展示) == 大分県

　　　花き研究センター (蒸気発電施設見学) == 別府といえば<地獄めぐり>　海地獄･かまど地獄自由散策･

　　　地獄蒸し工房･足湯 == 湯の花小屋で有名な明礬にて昼食 == 別府湾SIC (別府市内展望)/湯布院IC

　　　長者原ビジターセンター (ラムサール条約登録タデ原湿原散策) == 九酔渓「桂茶屋」にて御昼食 (大分の

　　　郷土料理「地鶏鍋、山女の塩焼き、とり天等) == 九重夢大吊橋 (紅葉の名所) == 湯布院自由散策 (大分

　　　観光人気No.1) == 湯布院IC/速見IC･空港道路 == 大分空港 (17:00頃着) == 空港道路 ==

　　　== 湯布院自由散策 (大分観光人気No.1) == 湯布院IC/速見IC･空港道路 == 大分空港 (17:00頃着)

　　　== 空港道路 == 別府駅 (18:00頃着)

性別

大分県杵築市杵築北浜655-2-4-4

Ｅ－ＭＡＩＬ：hase9599@bz04.plala.or.jp　　ＦＡＸ：0978-62-5413

性別 年齢

　　 お一人様ご旅行費＠８,０００円(税込)　(催行最少人員３０名)

①：『八丁原地熱発電所・九重夢大吊橋と湯布院散策』
　　　別府駅西口 (8:10出発) == 別府IC/九重IC == 八丁原地熱発電所 (わが国最大の地熱発電所) ==

国東観光バス株式会社　杵築営業所

＜お申し込み先＞

ご住所

　　　別府駅　(18:00頃着)

②：『別府地獄めぐり・湯けむり散策と湯布院散策』

tel:0978-62-5411
tel:0978-62-5411
tel:0978-62-5411
tel:0978-62-5411
tel:0978-62-5411
tel:0978-62-5411
tel:0978-62-5411
tel:0978-62-5411